проект
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
РЕШЕНИЕ № __

от     сентября 2023 года
(принято на 1 (организационной)
сессии первого созыва)
 г.Новоржев

Об избрании заместителей председателей
постоянных комиссий Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссиипо бюджету и экономическим вопросамдепутата первого созыва _____________________
2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по нормотворческой деятельности и вопросам местного самоуправления депутата первого созыва ____________________.
3. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальным вопросам депутата первого созыва ________________________.
4. Утвердить заместителем председателя ревизионной комиссии депутата первого созыва _____________________.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа

Проект подготовили депутаты:
_____________      _____________________________
_____________      _____________________________
_____________      _____________________________
_____________      _____________________________
[bookmark: _GoBack]_____________      _____________________________